АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ  № 1»

П Р И К А З

«_12_»  ноября 2019 г.                                                                    № 35

Нижний Новгород

О направлении обучающихся

на муниципальный этап

Всероссийской олимпиады школьников

 в общеобразовательных учреждениях  Нижегородского района

г.Нижнего Новгорода в 2019-2020 учебном году

 по русскому языку

 На основании приказа главы администрации Нижегородского района города

Нижнего Новгорода от 07.11.2019г. № 199 «О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в общеобразовательных учреждениях

Нижегородского района  в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить для участия в муниципальном  этапе Всероссийской олимпиады школьников  по

русскому языку обучающихся МБОУ «Гимназия №1» 15.11.2019г. в  МБОУ «СОШ №7».

№п/п ФИО ученика Класс

1 ГурнянскийСергей Вадимович 7б

2 Царлаганова Дания Артемовна 7б

3 СтоговаСофья Дмитриевна 7в

4 Суворова Екатерина Анатольевна 8в

5 Хватова Дарья Олеговна 8а

6  Большакова Александра Павловна 8а

7 Калистратова Мария Владиславовна 9в

8 Родимова Кристина Викторовна 11а

9  Корнилова София Александровна 11а

10 Медведева ЕлизаветаСергеевна 11а

Начало регистрации участников-8-00.

Начало олимпиады                      -9-00.

Время выполнения заданий  (7-8 классы)-120 минут, (9-11классы)-180 минут.

2.Назначить сопровождающей зав.библиотекой   Шарову Галину Михайловну  и  возложить на неё

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и во время проведения

олимпиады.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Почтину Л.Н.